literatur-literatur lainnya.

HASIL DAN PEMBAHASAN

Biografi Singkat Umar bin Abdul ‘Aziz

Nama lengkap Umar bin Abdul Aziz adalah Umar bin Abdul Aziz bin Marwan

bin Hakam bin Abil Ash bin Umaiyah bin Abdu Syams bin Abdu Manaf. Beliau lahir

pada hari Selasa, 26 Shafar 62 H atau 4 November 682 M di Madinah. Ayahnya